
Dohoda o ukončení smlouvy o nájmu nebytových prostor
mezi MČ Praha 12 & Městskou policií hl. m. Prahy

S M L 2 0 0 0 / 11 8 3 / 7

D o h o d a  o  u k o n č e n í  s m l o u v y  

o  n á j m u  n e b y t o v ý c h  p r o s t o r  ze d n e  6 .  1 2 . 2 0 0 0
v e  z n ě n í  p o z d ě j š í c h  d o d a t k ů

Č l á n e k  I .
S m l u v n í  s t r a n y

Pronajímatel: městská část Praha 12
se sídlem Generála Šišky 2375/6, 143 00 Praha 4 – Modřany
zastoupená Ing. Vojtěchem Kosem, MBA - starostou

                                   IČO: 00231151
DIČ: CZ00231151
bankovní spojení: 
č. ú. pro platby nájemného: 
VS pro platby nájemného: 0221000038
na straně jedné (dále jen „pronajímatel“)

a

Nájemce: Hlavní město Praha
se sídlem Mariánské náměstí 2, 110 00 Praha 1

                                   jednající Ing. Eduardem Šusterem
ředitelem Městské policie hl. m. Prahy,
na základě pověření Zastupitelstva hl. m. Prahy
IČO: 00064581
DIČ: CZ00064581
bankovní spojení:
č. ú.: 
datová schránka: ktdeucu
korespondenční a fakturační adresa:

Hlavní město Praha, Městská policie hl. m. Prahy
Korunní 98, 101 00 Praha 10
na straně druhé (dále jen „nájemce“)

Č l á n e k  I I .  
P ř e d m ě t  d o h o d y

Smluvní strany dne 6. 12. 2000 uzavřely Smlouvu o nájmu nebytových prostor, která byla
následně změněna dodatky č. 1 až č. 6 (dále jen "smlouva"). Nájemce byl na základě této
smlouvy oprávněn užívat nebytové prostory za účelem provozování služebny Městské policie
hl. m. Prahy. 

Stránka 1 z 2



Dohoda o ukončení smlouvy o nájmu nebytových prostor
mezi MČ Praha 12 & Městskou policií hl. m. Prahy

Vzhledem  k tomu,  že  nebytové  prostory  jsou  v současnosti  zasaženy  vysokou  vlhkostí,
nesplňují příslušné hygienické normy, jejich vytápění a další provoz je nadmíru ekonomicky
náročný a investice vedoucí k nápravě uvedených nedostatků není ze strany nájemce na místě,
neboť pronajímatel  předpokládá,  že  budova,  v níž  jsou nebytové prostory  umístěny,  bude
zrekonstruována či zcela odstraněna, smluvní strany se dohodly na ukončení smlouvy, a to ke
dni 31. 12. 2022.

Smluvní strany se zavazují poskytnout si potřebnou součinnost tak, aby nebytové prostory
mohly být předány pronajímateli nejpozději dne 31. 12. 2022.

Č l á n e k  I I I .  
Z á v ě r e č n á  u j e d n á n í

1. Dohoda se vyhotovuje v pěti stejnopisech podepsaných oprávněnými zástupci smluvních
stran, z nichž nájemce obdrží dva a pronajímatel tři stejnopisy.

2. Dohoda  nabývá  platnosti  dnem  podpisu  a  účinnosti  zveřejněním  v registru  smluv
v souladu  se  zákonem č. 340/2015  Sb.,  o  zvláštních  podmínkách  účinnosti  některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění
pozdějších předpisů.  Zveřejnění zajistí pronajímatel.

3. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby dohoda byla uvedena v Centrální evidenci
smluv (CES) vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o
smluvních stranách, předmětu dodatku, číselné označení tohoto dodatku a datum jeho
podpisu.

4. Smluvní  strany  prohlašují,  že  skutečnosti  uvedené  v dohodě  nepovažují  za  obchodní
tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů.

V Praze dne  . . . . . . . . . . . .       V Praze dne  . . . . . . . . . . . .

Za pronajímatele:       Za nájemce:

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .       . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Ing. Vojtěch Kos, MBA       Ing. Eduard Šuster
starosta       ředitel Městské policie hl. m. Prahy

Stránka 2 z 2


	Nájemce: Hlavní město Praha
	se sídlem Mariánské náměstí 2, 110 00 Praha 1
	jednající Ing. Eduardem Šusterem
	ředitelem Městské policie hl. m. Prahy,
	na základě pověření Zastupitelstva hl. m. Prahy
	IČO: 00064581
	DIČ: CZ00064581
	bankovní spojení: PPF banka, a.s.
	č. ú.: 620023-5157998//6000
	datová schránka: ktdeucu
	korespondenční a fakturační adresa:
	Hlavní město Praha, Městská policie hl. m. Prahy
	Korunní 98, 101 00 Praha 10
	Článek III.
	Závěrečná ujednání

